nera reperuntur: inter quæ frequentissima ea, quæ

Gerau, alia quoque quam Yri vocant: hæc fructu

est rotundo ad effigiem racemi, tanti ponderis, ut

ægri una manu sublevetur, sed nucleus tantum

Cerasi crassitudine edulis, &c. Leri.

VI. Palma manicam Hippocraticam referens.

Palma fuscifera, Clus. ex. l.1. c.2.

Ex insula maris Atlantici fuscifera dicta, quia

forma illi colo sive facco, quale vinum aromati-

tes percolare solent: in quibus nubes orbiculares

duriissimæ continebantur.

VII. Palma Americana spinosa.

Hairi Theveti, Lugd. VII. *Cocos guineensis*, L. hist.

Ayri Brasilianis, Leri in desc. Brasil. sive Amer.

par. 3.

Ebenum esse multi existimant: quia lignum ferri modo in aqua sidit, ex quo Barbari enses & sagittas, qua ferreas loricas penetrare possunt, conficiunt fructu est rotundo, pilæ luforiae magnitudine (cui nucleus ut nix albus, minimè tamen edulis inest, Leri) simili facie, nomine Kayama O-viedus descripiti.

IX. Palma vinifera Theveti, ex qua incisa succus effluit, qui vasis terreis excipitur, & in quotidiam potionem, quam Migeol appellant, in promontorio Æthiopum (nunc promontorium Viride nominatum) reponitur: quæ suavisimi gustus, quamvis ejusdem arboris fructus, qui parvi sunt daçyli, acerbi sint nec facile edi possint. Sic ex palma Cichorin similis succus elicetur, Lgdun.

an Palma cum grædibus foliis, ut unum viro contra pluvias tegendo latit sit, quæ perterebra & tubulo immisso vinum copiotum, gustu Hispanico

simile profundit, quod Vinum Palmitem Hollandi vocanti par. 5. Ind. or. fig. 2.

IX. Palma vinifera fructu ex arboris trunco spinoso.

Palmitas cuius fructus pineæ nuci similes, Linse. par. 3. Ind. or. c. 10. & par. 4. fig. 16. & par. 5. fig. 2. num. 7.

Palmites arboreæ vinum extillantes non secus ac arboreæ Cocos, par. 4. Ind. or.

Palmites arboreæ ramis & frondibus carétes, fructu ex stipite Ananas non dissimili, grana plurima instar punicæ alicuius continent, par. 6. Ind. orient. c. 38.

X. Arbor fructu nucis pineæ specie.

Melenken Theveti in Necumere maris Indici insula, Lugd.

Huc referri possunt

Palmæ aliae, quarum fructus Cola dicitur, nuci pineæ majori similis, pulpa quadruplici, intus color rubricundo castaneæ forma continens: Pigafet. des. regni Congiani l.2. c.1.

XI. Palma humilis longis latisque foliis.

Palma, quam in Cypro crecere Theop. 2. hist. 8. scribir, quibusdam: quod Guiland. in The. refutat, quia hujus fructus sapidus non sit, cum Muia longe suavisissimus sit. x = *Musa paradisiaca*, L. mille. dieb.